КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 25 января 2021 г. № 15

О присвоении   адреса земельному участку и
 установлении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 12:14:1001002:259
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района РМЭ от 03.07.2020 №128 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков в с. Кужмара», руководствуясь Уставом Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кужмарская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:14:1001002:259, площадью 2149 кв.м., следующий адрес: 425073, Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, деревня Мельничные Памъялы, улица Центральная, участок 83б.
        2. Установить вид разрешенного использования земельного участка, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 12:14:1001002:259, площадью 2149 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, деревня Мельничные Памъялы, ул. Центральная, участок 83б – «для ведения личного подсобного хозяйства».
3.  Обеспечить внесение соответствующих сведений в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РМЭ и в Федеральную информационную адресную систему.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации  Озбилен В.В.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава администрации                                                                                              В.Н. Васильев